PAGE

[image: image2.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

От 11.12.2015  №  101
	О проведении публичных слушаний о  внесении изменений в Устав МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав  МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области п. 3  ст. 64 читать в следующей редакции «Проекты муниципальных правовых актов вносятся депутатами Совета депутатов, главой муниципального образования, главой администрации, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан,  Кингисеппским городским прокурором»
2. Назначить публичные слушания по   внесению изменений в Устав МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области   на 22.12.2015
3. Информацию опубликовать на информационном портале «Областные вести» и разместить на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».

4. Исполнение возложить на главу администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Филиппову Светлану Геннадьевну.
5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за главой МО «Фалилеевское сельское поселение».
Глава
 МО  «Фалилеевское сельское поселение»                                      И.Б. Лыткин
1
PAGE

[image: image1]